


JlnmoHaa

Knaccuueckuin
NMOUPHBIA
AroaHbIN

KokTennu 6e3ankoronbHbie

Moxuto

MuHa konapa
Aneponb

MonouHblii KOKTennb

Hanutkn 6e3ankorosnibHble

EVERVESS

KOJ1a, anenbCuH, NeMOH-naiim

VOLLEYGRAD BOJA
HerasvpoBaHHan

Cok

Cok B aca:
Cok B acc.

Opew

Abnoko
AnenbcuH
MpenndpyT
MopkoBb

Kode/uait

cnecco

AmepuKaHo

KanyuuHo

JNatte

Yain yepHbIin /3enéHbiii

Mueo

PasnnsHoe
baHouHoe

CHekn
Yuncel LAYS

Yuncel CHEETOS
Cyxapukn XPYCTUM

mn./R

0,25/250
0,25/250
0,25/250

0,25/250
0,25/250
0,25/250
0,25/250

0,5/150

0,5/100

0,25/100
1n./300

0,25/300
0,25/300
0,25/300
0,25/300

0,05/100
0,15/100
0,2/150
0,2/150
0,25/50

0,5/150
0,5/250

100
50
50

Bogka

Pemecno
Cnbupckni Kcnpecc

Yaua OT60pHas 50% (GaHaropws)

KoHbsAK poccninckmm

O CTAMN 3%
© CTAUN 5%
LxuH
lopaoHc
Tekuna
JloH AnexaHfipo
Pom

PoH Kanapoc Yant
PoH Kanagoc [lapk

LloTnanacknii BUCKN

POKOAPC Yaint Jleinon

[OAPC Yaiit Jlen6n 8 net

BepmyT

MapTuHu bbaHko
MapTuHn SkcTpa fipan
MapTtuHu Pocco
MapTuHn Ouepo

mn./P
0,05/150
0,05/250
0,05/250

0,05/200
0,05/250

0,05/300

0,05/350

0,05/250
0,05/250

0,05/300
0,05/350

0,05/150
0,05/150
0,05/150
0,05/150

WrpuvcTbie BriHa GaHaropun
MaHaropusa Po3oBoe nonycnagkoe

DaHaropvia benoe 6ptot

KpacHble BUHa

Cendu nonycnagkoe
Cendu nonycnagkoe
F-Style Mepno cyxoe
F-Style Mepno cyxoe

Benble BuHa
Cendu 6enoe nonycnagkoe
Cendu 6enoe nonycnagkoe
F-Style PucnuHr 6enoe n/cyxoe
F-Style PucnuHr 6enoe n/cyxoe

KokTennu

0,25/600
0,25/500
0,25/500
0,25/500
0,25/400
0,25/400

Aneponb LWnpuy
MoxuTto

MuHa Konapa
Tekuna CaHpaiia
Tom Konnuns
Cekc Ha nnsxe

fony6as JlaryHa
JXW1H - ToHUK
KoHbsk - Kona
Pom - Kona
Buckn - Kona

0,75/1000
0,75/1000

0,75/900
0,15/200
0,75/1100
0,15/250

0,75/900
0,15/200
0,75/1100
0,15/250

0,25/600
0,25/500
0,25/500
0,25/500
0,25/400



