



БАР У БАССЕЙНА



Лимонад		мл./п
Классический		0,25/250
Имбирный		0,25/250
Ягодный		0,25/250
Коктейли безалкогольные		
Мохито		0,25/250
Пина колада		0,25/250
Апероль		0,25/250
Молочный коктейль		0,25/250
Напитки безалкогольные		
EVERVESS		0,5/150
кола, апельсин, лимон-лайм		
VOLLEYGRAD ВОДА		0,5/100
негазированная		
Сок		
Сок в асс.		0,25/100
Сок в асс.		1л./300
Фреш		
Яблоко		0,25/300
Апельсин		0,25/300
Грейпфрут		0,25/300
Морковь		0,25/300
Кофе/чай		
Эспрессо		0,05/100
Американо		0,15/100
Капучино		0,2/150
Латте		0,2/150
Чай черный /зелёный		0,25/50
Пиво		
Разливное		0,5/150
Баночное		0,5/250
Снеки		
Чипсы LAYS		100
Чипсы CHEETOS		50
Сухарики ХРУСТИМ		50

Водка		мл./п	
Ремесло		0,05/150	
Сибирский Экспресс		0,05/250	
Чача Отборная 50% (Фанагория)		0,05/250	
Коньяк российский			
Ф СТАИЛ 3*		0,05/200	
Ф СТАИЛ 5*		0,05/250	
Джин			
Гордонс		0,05/300	
Текила			
Дон Александро		0,05/350	
Ром			
Рон Каладос Уайт		0,05/250	
Рон Каладос Дарк		0,05/250	
Шотландский виски			
РДЮАРС Уайт Лейбл		0,05/300	
ДЮАРС Уайт Лейбл 8 лет		0,05/350	
Вермут			
Мартини Бьянко		0,05/150	
Мартини Экстра Драй		0,05/150	
Мартини Россо		0,05/150	
Мартини Фиеро		0,05/150	
Игристые вина Фанагории			
Фанагория Розовое полусладкое		0,75/1000	
Фанагория Белое брют		0,75/1000	
Красные вина			
Селфи полусладкое		0,75/900	
Селфи полусладкое		0,15/200	
F-Style Мерло сухое		0,75/1100	
F-Style Мерло сухое		0,15/250	
Белые вина			
Селфи белое полусладкое		0,75/900	
Селфи белое полусладкое		0,15/200	
F-Style Рислинг белое п/сухое		0,75/1100	
F-Style Рислинг белое п/сухое		0,15/250	
Коктейли			
Апероль Шприц	0,25/600	Голубая Лагуна	0,25/600
Мохито	0,25/500	Джин - Тоник	0,25/500
Пина Колада	0,25/500	Коньяк - Кока	0,25/500
Текила Санрайз	0,25/500	Ром - Кока	0,25/500
Том Коллинз	0,25/400	Виски - Кока	0,25/400
Секс на пляже	0,25/400		